

Kulturmindeforeningens julearrangement

Den 5. december inviterer Kulturmindeforeningen Nykøbing F. til julekoncert med vokalensemblet Voci Fluenti

Julen er ved at drysse sin magi over land og by, og det er tid til et væld af traditioner – ikke mindst hos Kulturmindeforeningen Nykøbing F. De indleder nemlig igen i år julesæsonen med god musik og vaskeægte julehygge.

“Hos Kulturmindeforeningen kan vi godt lide traditioner. Derfor markerer vi julens komme med en hyggelig aften i selskab med Saksøbing-gruppen Voci Fluenti,” fortæller Anita Ulrik Sørensen, formand for Kulturmindeforeningen Nykøbing F. og fortsætter: “Selvom det er foreningens sidste arrangement for sæson 2024, så er det altid noget, jeg ser frem til. En aften med god musik i ørerne, godt selskab og ikke mindst gløgg og æbleskiver. Ja, jeg vil næsten påstå, at jeg først rigtig kan mærke julens magi, når vi har holdt vores julearrangement her i Kulturmindeforeningen. Aftenen sætter den helt rette stemning, og så er man klar til at nyde resten af månedens julerier.”

Gruppen Voci Fluenti er et vokalensemble bestående af 10 sangere fra Lolland-Falster, tilknyttet Saksøbing Kirke. I forbindelse med Kulturmindeforeningens julearrangement synger de julen ind med smukke sange og salmer.

“For at skabe den helt rigtige julestemning serverer vi naturligvis gløgg og æbleskiver, og alle er velkomne til at deltage i foreningens arrangement og få kickstartet julerierne på den helt rigtige måde,” fortæller formanden, der glæder sig til at skyde julen i gang, afsluttende.

Billetter til arrangementet kan bestilles på forhånd via Kulturmindeforeningens hjemmeside: <https://kulturmindeforeningen.dk/>

For yderligere oplysninger og interview kontakt: Anita Ulrik Sørensen, formand for Kulturmindeforeningen Nykøbing F. på: anulrik@gmail.com

Foto: Voci Fluenti

Hvor: KUMUS, Nystedvej 73C, 4891 Guldborgsund

Hvornår: 5. december 2024 kl. 19-21

Pris: Entré inkl. gløgg og æbleskiver: 75 kr. for Kulturmindeforeningens medlemmer og 125 kr. for ikke-medlemmer